
 

Strona 1 

Chmielnik,08-12-2021 

 

Dotyczy: Sukcesywny zakup i dostawa produktów spożywczych do stołówek szkolnych Szkoły Podstawowej w 
Chmielniku filia w Suchowoli w 2022 roku 

Numer postępowania: IPS.271.45.2021 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 
 
Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 

Sukcesywny zakup i dostawa produktów spożywczych do stołówek szkolnych Szkoły Podstawowej w 
Chmielniku filia w Suchowoli w 2022 roku 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1. część zamówienia:  Artykuły spożywcze (różne), jaja 

1 Almax – Dystrybucja Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

Cena brutto - C 39 637,80 

Termin płatności faktury 30 dni 

2 PHU MIR Robert Guca 

Al. Górników Staszicowskich 126 

25-808 Kielce 

Cena brutto - C 40 117,48  

Termin płatności faktury 30 dni 

 

 

Sukcesywny zakup i dostawa produktów spożywczych do stołówek szkolnych Szkoły Podstawowej w 
Chmielniku filia w Suchowoli w 2022 roku 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

2 część zamówienia:  Mięso, przetwory mięsne, drób 

1 Przetwórstwo Mięsa ŁATANICE 

Marcin Chrobot 

Łatanice 132, 28-160 Wiślica  

Cena brutto - C 51 210,60 

Termin płatności faktury 30 dni 

 

 

Sukcesywny zakup i dostawa produktów spożywczych do stołówek szkolnych Szkoły Podstawowej w 
Chmielniku filia w Suchowoli w 2022 roku 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

3 część zamówienia:  Ryby 

1 Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 
Prima Bąk Spółka Jawna 

ul. Głowackiego 27, 39-300 Mielec 

Cena brutto - C 22 150,80 

Termin płatności faktury 30 dni 



 

Strona 2 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – 
Handlowe PINGWINEK 
Jerzy Świercz, Anna Świercz Sp. J. 
ul. Domaszowska 94 
25-320 Kielce 

Cena brutto - C 21 300,30 

Termin płatności faktury 30 dni 

  
  

Sukcesywny zakup i dostawa produktów spożywczych do stołówek szkolnych Szkoły Podstawowej w 
Chmielniku filia w Suchowoli w 2022 roku 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

4. część zamówienia:  Warzywa, owoce, ziemniaki 

1 Firma Handlowo – Usługowa Andrzej Wójcik 

Porąbki 105, 26-004 Bieliny 

Cena brutto - C 34 306,62 

Termin płatności faktury 30 dni 

  
 

Sukcesywny zakup i dostawa produktów spożywczych do stołówek szkolnych Szkoły Podstawowej w 
Chmielniku filia w Suchowoli w 2022 roku 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

5. część zamówienia:  Mleko i produkty mleczarskie 

1 Almax – Dystrybucja Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

Cena brutto - C 19 619,23 

Termin płatności faktury 30 dni 

   
   

Sukcesywny zakup i dostawa produktów spożywczych do stołówek szkolnych Szkoły Podstawowej w 
Chmielniku filia w Suchowoli w 2022 roku 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

6. część zamówienia: Pieczywo, świeże wyroby piekarskie 

1 Powszechna Spółdzielnia Spożywców 
SPOŁEM w Busku Zdroju 

Pl. Zwycięstwa 22, 28-100 Busko – Zdrój 

UWAGA: Złożona oferta nie dotyczy 
postępowania znak: IPS.271.45.2021 
prowadzonego przez Gminę Chmielnik lecz 
postępowania prowadzonego przez innego 
Zamawiającego 

Cena brutto - C 13 165,74 

Termin płatności faktury 30 dni 

     

  

  Burmistrz /-/ Paweł Wójcik 


